
 
 

 

Avenida Julio Schwengber, 1645 – Centro – São Pedro do Butiá – RS – CEP 97.920-000 

Fone (55) 3369.1800 – CNPJ 93.592.715/0001-61 

 

 
 

LICITAÇÃO Nº 024/2016 
PREGÃO PRESENCIAL 019/2016 

 
 

1ª RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE LICITAÇÃO 024/2016 PREGÃO PRESENCIAL 
019/2016 
 

JOSÉ HENRIQUE HEBERLE, Prefeito Municipal de São Pedro do Butiá, por 
meio da Secretaria Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, 
nos termos do art. 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA 
PÚBLICO a RETIFICAÇÃO do Edital de Licitação nº 024/2016, Pregão Presencial 
019/2016 como segue: 

 
1. ALTERA DATA, HORA DA SESSÃO e QUALIFICAÇÃO TÉCNICA 
ONDE SE LÊ 
Abertura: dia 15/09/2016 
Horário: 14:00 horas 
QUALIFICAÇÃO TÉCNICA: COPIA DO ALVARA SANITÁRIO, DEVIDAMENTE 
AUTENTICADO 
 
LEIA-SE: 
Abertura: dia 30/09/2016 
Horário: 14:00 horas 
QUALIFICAÇÃO TÉCNICA: COPIA DO ALVARA DE FUNCIONAMENTO, 
DEVIDAMENTE AUTENTICADO 
 
   SÃO PEDRO DO BUTIÁ, AOS 13 DE SETEMBRO DE 2016. 
 
 
 
 
 

JOSE HENRIQUE HEBERLE 
PREFEITO MUNICIPAL 

 

 
 
 
 
 
 


